
工事の競争契約に係る公表

入札の別 有無
公益法人の区

分
国所管、都道府県所

管の区分
応札・応募者

数

HENDEL変電所高圧配電線電源多重化工事
場所：茨城県那珂郡東海村大字白方2番地4
期間：令和7年4月1日～令和8年3月27日
種別：電気工事

松本　尚也　財務契約部長
茨城県那珂郡東海村大字舟
石川765番地1

令和7年4月1日 （株）関電工
東京都港区芝浦４－８－
３３

一般競争入札 無 121,000,000 121,000,000 100.00%

配水場流量計室工業用水電磁式流量計更新工事
場所：茨城県那珂郡東海村大字白方2番地4
期間：令和7年4月3日～令和7年10月31日
種別：管工事

松本　尚也　財務契約部長
茨城県那珂郡東海村大字舟
石川765番地1

令和7年4月3日 （株）ナバナ工業
茨城県高萩市下手綱鍋
田１４６０－３

一般競争入札 無 5,984,000 5,049,000 84.37%

材料試験建家の電灯分電盤の更新
場所：Ｎａ技術開発第３試験室
期間：令和7年4月4日～令和8年3月31日
種別：電気工事

松本　尚也　財務契約部長
茨城県那珂郡東海村大字舟
石川765番地1

令和7年4月4日 （株）ミワ電気 茨城県筑西市折本５６４ 一般競争入札 無 5,346,000 3,080,000 57.61%

メカトロニクス応用研究棟低圧用バスダクトの更新工事
場所：メカトロニクス応用研究棟
期間：令和7年4月7日～令和8年3月31日
種別：電気工事

松本　尚也　財務契約部長
茨城県那珂郡東海村大字舟
石川765番地1

令和7年4月7日 （株）ミワ電気 茨城県筑西市折本５６４ 一般競争入札 無 10,362,000 10,285,000 99.25%

No.4BANK変圧器更新工事
場所：中央変電所、HENDEL変電所、特高受電所
期間：令和7年4月21日～令和9年3月31日
種別：電気工事

松本　尚也　財務契約部長
茨城県那珂郡東海村大字舟
石川765番地1

令和7年4月21日 八洲電機（株）
東京都港区新橋３－１－
１

一般競争入札 無 679,140,000 671,000,000 98.80%

ナトリウム水反応試験用給水配管等整備工事
場所：高速炉安全性第1、2、3試験室　周辺
期間：令和7年4月21日～令和7年9月30日
種別：管工事

松本　尚也　財務契約部長
茨城県那珂郡東海村大字舟
石川765番地1

令和7年4月21日 大川設備工業（株）
茨城県東茨城郡大洗町
大貫町９５１０－６

一般競争入札 無 23,672,000 19,250,000 81.31%

応用試験棟 蒸気配管更新工事
場所：茨城県那珂郡東海村大字村松4番地33
期間：令和7年4月23日～令和7年9月30日
種別：管工事

松本　尚也　財務契約部長
茨城県那珂郡東海村大字舟
石川765番地1

令和7年4月23日 ストウ工業（株）
茨城県ひたちなか市田彦
１０２０－２８

一般競争入札 無 27,148,000 24,090,000 88.73%

R6サイクル研　RETF試験棟開口閉塞他工事
場所：再処理施設周辺防護区域内　RETF試験棟
期間：令和7年4月24日～令和8年3月16日
種別：建築一式工事

松本　尚也　財務契約部長
茨城県那珂郡東海村大字舟
石川765番地1

令和7年4月24日 （株）羽原工務店
茨城県龍ケ崎市川原代町
３９７５

一般競争入札 無 247,610,000 181,500,000 73.30%

二相流ループ実験棟高圧変圧器更新工事
場所：二相流ループ実験棟
期間：令和7年4月26日～令和8年1月23日
種別：電気工事

松本　尚也　財務契約部長
茨城県那珂郡東海村大字舟
石川765番地1

令和7年4月26日 （株）ミワ電気 茨城県筑西市折本５６４ 一般競争入札 無 5,588,000 3,422,100 61.24%

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の有無）工事の名称、場所、期間及び種別
契約を担当する者の氏名
並びにその所属する組織

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称

契約相手方の住所

1 



工事の競争契約に係る公表

入札の別 有無
公益法人の区

分
国所管、都道府県所

管の区分
応札・応募者

数

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の有無）工事の名称、場所、期間及び種別
契約を担当する者の氏名
並びにその所属する組織

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称

契約相手方の住所

66kV特高変電設備の設置に係る実施設計
場所：茨城県那珂郡東海村大字村松4番地33
期間：令和7年4月30日～令和8年2月27日
種別：建築関係設計・施工管理業務

松本　尚也　財務契約部長
茨城県那珂郡東海村大字舟
石川765番地1

令和7年4月30日 北電総合設計（株）
北海道札幌市中央区北
一条東３－１－１

一般競争入札 無 84,480,000 75,900,000 89.84%

むつ科学技術館低濃度ＰＣＢ塗膜除去工事
場所：青森研究開発センター むつ科学技術館の館内及び屋外
期間：令和7年5月12日～令和8年3月19日
種別：建築一式工事

松本　尚也　財務契約部長
茨城県那珂郡東海村大字舟
石川765番地1

令和7年5月12日 （株）ｉｎｆｒａｔ
神奈川県川崎市宮前区
西野川２－３７－３５

一般競争入札 無 223,762,000 120,780,000 53.97%

大洗研　緊急時南北受電所連絡ケーブル敷設他工事
場所：茨城県東茨城郡大洗町成田町4002番地
期間：令和7年5月12日～令和8年3月31日
種別：電気工事

松本　尚也　財務契約部長
茨城県那珂郡東海村大字舟
石川765番地1

令和7年5月12日 （株）ミワ電気 茨城県筑西市折本５６４ 一般競争入札 無 156,750,000 119,086,000 75.97%

応用試験棟　空調用冷凍機設置工事
場所：茨城県那珂郡東海村大字村松4番地33
期間：令和7年5月20日～令和8年3月19日
種別：管工事

松本　尚也　財務契約部長
茨城県那珂郡東海村大字舟
石川765番地1

令和7年5月20日 砂押工業（株）
茨城県ひたちなか市高野
３３８－４

一般競争入札 無 80,168,000 69,520,000 86.71%

ＷＡＳＴＥＦ給湯設備更新工事
場所：廃棄物安全試験棟
期間：令和7年5月29日～令和8年2月27日
種別：管工事

松本　尚也　財務契約部長
茨城県那珂郡東海村大字舟
石川765番地1

令和7年5月29日 （株）タケムラ
茨城県日立市留町前川１
２７０－１６

一般競争入札 無 5,566,000 5,500,000 98.81%

（注）
1．過年度に締結した契約の変更契約は記載していません。

2．公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

3．必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

2 


	kyousoukouzi_1

